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INFORMACION PERSONAL Klotilda Vrenjo 
 

 

 

 Rruga e Kroit, Kopshti Botanik, Pallati ”13”, Ap.7 

 +355 697859053   

 kvrenjo@ust.edu.al 

Gjinia  Femër | Datëlindja 28/10/1979 | Kombësia  Shqiptar 

Lektore ,Universiteti i Sporteve të Tiranës, Fakulteti i Shkencave të Lëvizjes, Tiranë 

 
EKSPERIENCA E PUNES 

 
Maj 2018 – Në vazhdim Eksperte e jashtme pranë QKEV 
 
Tetor 2017 – Në vazhdim Pedagoge e brendshme  

                                                       Universiteti i Sporteve të Tiranës, Fakulteti i Shkencave të Lëvizjes, Tiranë 

o Fiziologji e Ushtrimit 
o Dietologjia e aktiviteti fizik  
o Ushqyerja në sport 
o Shëndeti i fëmijës në moshat shkollore 
o Mjekesi sportive rehabilitim  
o Metabolizmi dhe energjia ne sport 
o Biokimia sportive 
o Neurofiziologji 
o Testimi dhe diagnostikimi ne sport 
o Praktike ne edukim shëndetësor 

 
 Departamenti : i  Edukimit dhe Shëndetit 
 
Tetor 2017 – Në vazhdim Pedagoge me kohë të pjesshme  
                                                                     
                                                                    Universiteti i Sporteve të Tiranës, Fakulteti i Veprimtarise fizike dhe rekreacionit, Tiranë 
 

o Anatomi humane 
o Shendet Publik  
o Fiziologji e aplikuar, Neurologji e levizjes dhe Endokrinologji 
o Fiziologji e aplikuar ne kushte e mosha te ndryshme 

 
 Departamenti : i  Lëvizjes dhe Shëndetit 
 
Janar  – Qershor    2017     Pedagoge me kohë të pjesshme 
  
                                                     Universiteti Eqrem  Çabej, Fakulteti i Shkencave të Natyrës, Gjirokastër  
 

 Shëndet Publik  
                                                                  Departamenti : i Infermierisë 
 
 
Gusht 2016 – Shtator 2017 Specialist në Sektorin e UPK-PPK dhe EBM (Udhërrëfyesve dhe Protokolleve të Praktikës Klinike dhe  
                                                                          Vlerësimi i Evidencës Shkencore Mjekësore), në Qendrën Kombëtare të Cilësisë, Sigurisë dhe  
                                                                 Akreditimit të Institucioneve Shëndetësore. 
                                                                 Anëtare në grupet e punës për hartimin dhe rishikimin e Udhërrëfyesve dhe Protokolleve të Praktikës  
                      Klinike si më poshtë : 

1. Shërbimi i Neurologjisë rishikim i: 
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 Udhërrëfyes Diagnostik dhe Terapeutik për Aksidentet Vaskulare Cerebrale (AVC) ishemike. 
 Protokoll spitalor për trajtimin dhe diagnostikimin e aksidentit vaskular cerbral. 

                                                         Shërbimi i Neurologjisë hartim : 
 Udhërrëfyes i praktikës klinike (i bazuar në evidenca). Trajtimi i statusit epileptik konvulsiv tek 

të rriturit 
 Protokoll për trajtimin dhe menaxhimin e statusit epileptik konvulsiv të adultit 

 
2. Shërbimi i Kardiokirurgjisë rishikim i: 

 UPK 
 Udhërrëfyesi për rivaskularizimin kirurgjikal të miokardit (CABG). 
 Udhërrëfyesi për indikacionet e trajtimit kirurgjikal të sëmundjes valvulare të zemrës ( SVZ). 

 PPK 
 Protokoll  i rivaskularizimit kirurgjikal të miokardit. 
 Protokoll  i kujdesit  (diagnozë , terapi, ndjekje dhe riaftësim) për sëmundjen valvulare të 

zemrës. 
3.  Shërbimi i Reumatologjisë rishikim i: 
 Udhërrëfyes klinik për diagnozën dhe trajtimin e Arthritit Rheumatoid 
 Protokoll klinik për diagnozën dhe trajtimin e Arthritit Rheumatoid  
Shërbimi i Reumatologjisë hartim : 
 Udhërrëfyes klinik për diagnozën dhe trajtimin e Granulomatoza Vegener (Vaskulitet) 
 Protokoll klinik për diagnozën dhe trajtimin e Granulomatoza Vegener (Vaskulitet) 

 

 

 
 

 
 

      Shkurt 2013 – Dhjetor 2015      Laborante e lartë   ( Me kohë të plotë) 

                                                     Universiteti Mjekësisë, Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike, Tiranë  

 Janar  – Qershor 2016 Pedagoge me kohë të pjesshme 
Universiteti Mjekësisë, Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike, Tiranë 

▪ ORL 
▪ Rehabilitim Geriartri 
▪ Sëmundje të brendshme 
Departamenti  : Departamenti i Lëndëve Klinike 

2012 – 2014 Pedagoge me kohë të pjesshme 
Universiteti “KRISTAL”, Tiranë 

▪ Histologji - Embrionologji   
Departamenti  : Departamenti i Mjekësisë 

2012 - 2013 Pedagoge me kohë të pjesshme 
Universiteti Mjekësisë, Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike, Tiranë 

▪ Urgjenca mjekësore 
▪ Sëmundje të brendshme 
Departamenti  : Departamenti i Lëndëve Klinike 

2011 – Qershor 2016 Pedagoge me kohë të pjesshme 
Universiteti “Aleksandër  Moisiu”, Fakulteti i Studimeve Profesionale , Durrës 

▪ Shëndet publik dhe mjedisor 
▪ Puerikultura 2 
▪ Shëndet Riprodhues 
Departamenti  : Departamenti i Mjekësisë 
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o Trajnimi i studentëve të infermierisë mbi praktikat ditore të punës, menaxhimi i aktiviteteve të 
laboratorit. Kordinimi  me lëndet e tjera mësimore. 

o Përgjegjëse për planifikimin e orëve të laboratorit, duke vepruar si një ndërlidhëse me 
administratën, fakultetin dhe studentet në ofrimin e aftësive të shërbimeve laboratorike. 

 Departamenti  : Departamenti i Lëndëve Klinike 
 

 

 

 
EDUKIMI 

 
 

 

 
 

 

2007 – 01.02.2013 Drejtoreshë e qendrës 
Qendra Shëndetësore , Cepo, Gjirokastër 

▪ Menaxhimi i qendrës shëndetësore 
▪ Trajnim i stafit 
▪ Planifikimi I barnave për ambulancat që mbulon kjo qendër. 
▪ Depistimi i popullësisë 
▪ Rregjistrimi i popullësisë. 
▪ Kujdesi për gratë shtatëzana 
▪ Vasksinimi i popullësisë 
▪ Mjeke për fëmijë dhe të rritur 
 

2005 - 2007 Mjeke e përgjithshme 
Qendra Shëndetësore , Cepo, Gjirokastër 

▪ Mjeke për fëmijë dhe të rritur. 
▪ Depistimi i popullësisë. 
▪ Vaksinim. 

2004 - 2005 
 
 
 
 
 
 

Mjeke e përgjithshme 
Qendra Shëndetësore, Manalat II , Gjirokastër 

▪ Mjeke për fëmijë dhe të rritur. 
▪ Depistimi i popullsisë. 
▪ Vaksinim. 
 

25 Mars 2022 Profesor I Asociuar  

Universiteti i Sporteve të Tiranës, Fakulteti i Shkencave të Lëvizjes, Tiranë 

Mars 2012 – Shkurt 2016 Master nivel III (Doktoraturë)  

Universiteti  i Mjekësisë Tiranës, Fakulteti i shkencave Mjekësore Teknike, Tiranë, Shqipëri 

Tema e Doktoratës “Prevalenca e sëmundshmërisë kronike në qendrën shëndetësore Cepo, 
Gjirokastër” 
Vlerësimi : Shumë mirë 

Mars 2011 – Mars 2012 Master nivel II   

Universiteti  i Mjekësisë Tiranës, Fakulteti i shkencave Mjekësore Teknike, Tiranë, Shqipëri 

Tema e Doktoratës “Prevalenca e sëmundshmërisë kronike në qendrën shëndetësore Cepo, 
Gjirokastër” 
Vlerësimi : Shumë mirë 

Tetor 1998 – Korrik 2004 Mjekësi e përgjithshme   

Universiteti  i Tiranës, Fakulteti i Mjekësisë 



   Curriculum Vitae  Klotilda Vrenjo 

  © European Union, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Page 4 / 11  

 

 
AFTESI PERSONALE 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Shtator 1994 – Korrik 1998 Shkolla e mesme   

Shkolla e mesme e përgjithshme “Asim Zeneli”, Gjirokastër 

Gjuha e nënës Shqipe 
  

Gjuhët e huaja TE KUPTUARIT TE FOLURIT TE SHKRUARIT 

Dëgjimi Leximi  Bisedimi  Ligjërata  

Anglisht C1/2 C1/2 C1/2 C1/2 C1/2 
 Dëshmi gjuhe, Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Tiranë 

Italisht B1/2 B1/2 B1/2 A1/2 A1/2 
  

 NIVELI: A1/2: Bazik - B1/2: I pavarur - C1/2 Ekspert 
 

Aftësi komunikuese ▪ Aftësi të mira për të punuar në grup. 
▪ Aftësi për t’iu përshtatur ambienteve të ndryshme kulturore. 
▪ Aftësi të mira në komunikim (Shkruaj qartë dhe përcjell në mënyrë efektive informacionin, falë 

përvojës së punës si pedagoge dhe mjeke). 

Organizative/Drejtuese ▪ Aftësi për organizim. 
▪ Aftësi të mira drejtuese, të praktikës klinike dhe të grupeve, falë përvojës si drejtoreshë e qendrës 

shëndetësore dhe si mjeke e përgjithshme dhe si hartuese e protokolleve klinikë. 
▪ Aftësi të mira në drejtim të mësimdhënies, falë përvojës si pedagoge në disa Universitete . 

Aftësi  në punë ▪ Aftësi të mira në lektim , si personel akademik me kohë të pjesshme në fakultete me mësimdhënie 
të shkëlqyer në auditor në organizime mësimore në përputhje me  marrëveshjen  e planifikimit  të 
veprimtarive  të personelit akademik  për vitin akademik. 

Aftësi kompjuterike Zotërim i mirë i përdorimit të programeve : 
 Microsoft - Office™ (Word, Excel, PowerPoint,Access),  
 Microsoft (MS-DOS),Windows. 
 Njohës i mire i Internetit (Browser, e-mail,Messenger) 

Pajisje me Certifikate ( 01.05.2016-15.06.2016 ) 

Të tjera ▪ Të shkruarit, Lexuarit (gjatë kohës së lirë). 

Leje drejtimi (automjet) ▪ Tipi B 
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INFORMACIONE DHE 
TRAJNIME 

 
Tetor 2004 –  në vijim 
 

Liçencë për Ushtrimin Individual të Profesionit të Mjekut Nr.Regj. 1500 
Anëtare e Urdhrit të Mjekëve të Shqipërisë, regjistruar pranë Këshillit Rajonal, Tiranë 

Shkurt 2022 Botim Shkencor    

Open Access Macedonia Journal of Medical Sciences 

Prevalence of catheter-related bloodstream infection and distribution of multidrug-
resistant among the hospitalized patients. Vol. 10 No. A (2022): A - Basic Sciences 
https://oamjms.eu/index.php/mjms/article/view/7464 

Shkurt 2022 Botim Shkencor    

Sport Mont 2022 

Comparison of Body Weight between Albanian Children and European Peers in Primary 
Schools 
DOI: 10.26773/smj.220207 

Shtator 2021 Botim Shkencor  dhe Relatore  

25-th International Conference on Multidisciplinary Studies ” Recent Research and Ideas ”California 
ICMS 2021 

Abstract: Use of steroids by SUT students  
Phd. Klotilda VRENJO, Phd. Oltiana PETRI 
ISBN 978-1-68564-825-1 

Qershor 2021 Botim Shkencor  

Volume 11, issue 3,2021https://doi.org/10.31407/ijees, https://doi.org/10.31407/ijees11.3 

Abstract: Aluminum phosphide poisoning: case series  
Phd. Klotilda VRENJO, Phd. Esmeralda THOMA 
ISSN 2224-4980, Thomson Reuters 

Qershor 2021  Botim Shkencor  

Volume 11, issue 3,2021https://doi.org/10.31407/ijees, https://doi.org/10.31407/ijees11.3 

Abstract: Measurement and evaluation of blood lactic acid, a requirement for predicting the 
anaerobic exercise load   
Phd. Klotilda VRENJO, Prof.As. Fatbardha Kovaçi, Prof.Dr Dhimiter Skenderi 
ISSN 2224-4980, Thomson Reuters 

Maj  2021 Botim Shkencor  

MEDICUS, Journal of Faculty of Medical Technical Sciences, No.04/2021, European University of 
Tirana  

Review on the Importance of the Routine Measurement of Calcium in Individuals Engaged in 
Sports  
Phd. Klotilda VRENJO, Phd. Oltiana PETRI, Phd. Esmeralda THOMA 
ISSN 2663-7758  

Mars 2020 Anetar I bordit editorial  
Scientific journal of Albania Sport Science Association named European Journalof Health and 
Science in sport, 2020 



   Curriculum Vitae  Klotilda Vrenjo 

  © European Union, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Page 6 / 11  

 

9 Nëntor 2020 Botim Shkencor  dhe Relatore  
Tenth International Conference on:” Social and Natural Sciences – Global Challenge 2020”, ICSNS 
X – 2020, Lisbon 
Abstact :Anthropometric indicators of growth rate of pre-university students at national level  
Dr. Klotilda Vrenjo,Prof.Ass Fatbardha Kovaci, Prof. Dr. Dhimitraq Skenderi 
ISBN,978-9928-178-40-4 
http://iipccl.org/wp-content/uploads/2020/11/Lisboa-ICSNS-X.pdf.pdf 

24-25 Nëntor 2020 Botim Shkencor  dhe Relatore  
International Scientific Conference ‘’A new perspective for Univerities in Europe.The Albanian 
process 2020’’, University College ‘Wisdom”, Albania 
Abstact :’’Order of physicians of Albania’’. Role in practicing the medical profession 
Dr. Laura Mezini, Dr. Klotilda Vrenjo 
ISBN, 978-9928-4623-3-6 

06-07 Dhjetor  2019 Relatore  
International Conference in Sport Science (ICSS) 2019, Albania. 
Abstract: Comparison of questionnaire data of the first year students at FMS.  
Dr.Klotilda Vrenjo¹,Dr. Laura Mezini², Msc. Ornela Marko³ 
Abstract: Knowledge and attitudes about sexual behaviour regarding HIV and HPV virus among  
young students. 
Dr.Genta Nallbani¹,Dr. Klotilda Vrenjo², 
ISBN, 978-9928-303-14-1\ 

9-10 Maj 2019 
 
 
 

Relatore  
2 nd International Scientific Conference: Intercultural Studies in the field of Justice,Economic and 
Social Sciences, University College ‘Wisdom” Albania 
Abstact :Nursing Education. 
Dr. Laura Mezini, Dr. Klotilda Vrenjo 

06-07 Dhjetor  2019 Relatore dhe Poster  
International Conference in Sport Science (ICSS) 2019, Albania. 
Abstract: Comparison of questionnaire data of the first year students at FMS.  
Dr.Klotilda Vrenjo¹,Dr. Laura Mezini², Msc. Ornela Marko³ 
Abstract: Knowledge and attitudes about sexual behaviour regarding HIV and HPV virus among  
young students. 
Dr.Genta Nallbani¹,Dr. Klotilda Vrenjo², 
ISBN, 978-9928-303-14-1 

9-11 Maj 2019 Botim Shkencor  
6 th National Conference of  Medical Sciences, Albania 
Abstact :The importance of enzymatic changes in detecting AUD patients in Albania 
Dr. Esmeralda Thoma, Dr. Klotilda Vrenjo, Sonila Bitri,Emirvina Kolici, Admir Nake. 
ISBN, 978-9928-174-63-5 

12-13 Prill 2018 
 
 

Botim Shkencor  
Conference of Technical, rehabilitation and diagnostic sciences. Challenges and 
Perspectives  
Abstract: Issues of alcohol consumption by teenagers. 
Dr. Esmeralda Thoma, Sonila Bitri, Dr. Klotilda Vrenjo, Enida Xhaferri, Enkelejda Shkurti. 
ISBN, 978-9928-4422-8-4 

20-22 Prill 2018 Botim Shkencor  
5 th National Conference of  Medical Sciences, Albania 
Abstact :The importance of enzymatic changes in detecting AUD patients in Albania 
Dr. Esmeralda Thoma, MD. Sonila Bitri, Dr. Klotilda Vrenjo, MD. Enida Xhaferri, Dr.Admir 
Nake. 
ISBN, 978-9928-174-46-8 
 

03-04 Nëntor  2018 Botim shkencor  dhe Relatore  
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 Konferenca ballkanike e shkencave mjekësore teknike 
Abstrakt: Rendesia e hartimit te protokolleve infermierore ne përgjithësi dhe te shërbimit     
rgjencës  te sherbimit te  te urgjencës ne veçanti. 
Dr. Klotilda Vrenjo 
ISBN, 978-9928-127-97-6 

15-17 Nëntor  2018 Botim shkencor  dhe Poster  
4ͪͭ  IMCA 2018  
International Multidisciplinary Medical Con 
ress in Albania 
Abstract: The importance of calcium daily intake in adults 
Dr. Klotilda Vrenjo, Dr. Laura Mezini 
Abstract: How much determinant is mental health related to alcohol abuse ? Familial 
predisposition versus environmental predisposition 
Dr. Esmeralda Thoma, Dr. Klotilda Vrenjo, MD. Sonila Bitri, Dr.Admir Nake, Z.Sulaj 
ISBN, 978-9928-202-85-7 
http://2018.imca.al/wp-content/uploads/2019/01/imca-IV-congress-book.pdf 

06-08 Dhjetor  2018 Botim shkencor  

8 th International Multidisciplinary Conference (ICTEA -8) 

Abstract: The importance of the measurement of functional  and clinical parameters in 
athlete students and students engaged in physical activity             
Dr. Klotilda Vrenjo 
ISBN, 978-9928-202-28-4 

17-28 Prill 2017 Pajisje me Çertifikatë  
 

 

Trajnim ASPA: Statusi i nëpunësit civil 
Vlerësimi : Shumë mirë 

27-12 Mars 2017 Pajisje me Çertifikatë  
 

 

Trajnim nga ASPA : PROKURIMET PUBLIKE 
Vlerësimi : Shumë mirë 

16 Dhjetor   2016 Relatore 
 

 

Konferenca ;  Akreditimi si mjet për përmirësimin e cilësisë në kujdesin shëndetësor , 
QKCSA -  ISH, Tiranë 
Rëndësia e hartimit dhe rishikimit të UPK/PPK-ve. 

25-26 Nëntor 2016 Botim Shkencor dhe poster (2 cope) 
 

 

1st International Scientific Conference on Professional Sciences, UAMD – Durres 
Abstract : All together to prevent and combat childrens’s obesity 
Dr.Klotilda Vrenjo¹, Dr. Laura Mezini² 
 
Abstract :The duration of stay in the infectious diseases ward of patients with Brucella’s infection  
Dr.Laura Mezini ¹, Dr. Klotilda Vrenjo², Dr. Zhinzela Qyli³, Dr. Zamira Vllaho¹  
Interdisplinary Journal of research and development Vol (IV),No.2,2017 
PROCEEDING BOOK, ISBN 978-9928-4381-5-7 

 
           6-8 Tetor 2016 

Botim Shkencor dhe relatore  
Seventh  International Symposium  Of Health  Sciences  “Health, Beyond The Borders Of Physical 
Wellbeing”  Prishtine. 
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Abstract:   SOME OF THE CHALLENGES OF FAMILY DOCTORS in the municipality of Cepo for 
the period March-September 2012,  GJIROKASTER 

Shtator – Tetor 2016 Botim Shkencor  

Translation Medicine and Biotechnology, International Journal of Medical Sciences and 
Biotechnology (IJMSB), Kelantan, Malaysia. 

The Duration of Stay in the Infectious Diseases Ward of Patients with Brucella’s Infection  
Dr. Laura Mezini, Dr. Klotilda Vrenjo, Dr. Zhinzela Qylic, Dr. Zamira Vllahoa, Msc. Arjeta Xhemalia 
ISSN 2350-1073,  
http://oiirj.org/oiirj/tmb/2017/01/21/vol-04-issue-05-sept-oct-2016/ 
https://www.oiirj.org/ijmsb/sept-oct2016/04.pdf 

Maj - Qershor  2016 Botim Shkencor   

Translation Medicine and Biotechnology, International Journal of Medical Sciences and 
Biotechnology (IJMSB),  Kelantan, Malaysia. 

CHILDREN’S OBESITY, A NEW CHALLENGES OF PUBLIC HEALTH 
Dr. Klotilda Vrenjo, Dr. Laura Mezini, Dr.Mirela Cela 
ISSN 2350-1073, Volume -04, Issue-03, May-June  2016 
https://www.oiirj.org/ijmsb/may-june2016/02.pdf 
 

4-5 Qershor 2015 Botim Shkencor  
International Conference” Bio Integrated Natural Medicine And Contemporary Science”, 
Tirane 
 
Abstract: The incidence of diabetes in the municipality of Cepo for the period March-
September 2012 

9-10 Tetor 2015 Botim Shkencor dhe relatore  
Sixth International Symposium Of Health Sciences “Health,Beyond The Borders Of 
Physical Wellbeing” Prishtine 
Abstract:  Prevalence of hypertension in the municipality of Cepo for the period March-
September 2012 

Nëntor 2015 Poster dhe relatore  
Konferenca e V-të e Urdhrit të Infermierit të Qarkut Gjirokastër “Kujdesi infermieror në 
sistemin shëndetësor dhe rëndësia e diagnozës infermierore”, GJIROKASTER 
Obeziteti, pasojat dhe lufta kundër tyre 

Nëntor 2015 Botim shkencor dhe relatore  
Konferenca e V-të e Urdhrit të Infermierit të Qarkut Gjirokastër “Kujdesi infermieror në sistemin 
shëndetësor dhe rëndësia e diagnozës infermierore”, GJIROKASTER 
Abstrakt: Prevalenca e duhanit dhe alkoolit në komunën Cepo për periudhën kohore Mars-Shtator 
2012 

Qershor 2015 Botim shkencor Nr.16/2015 

Revista ”MJEKESIA  BASHKOHORE, Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike, Tiranë 

Të dhënat epidemiologjike të diabetit në qendrën shëndetësore Cepo, Gjirokastër 



   Curriculum Vitae  Klotilda Vrenjo  

  © European Union, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Page 9 / 11  

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Gusht 2015 Botim shkencor  

UNIVERSI “International Journal of Education,Science,Technology,Innovation,Health and 
Environment”, Tetovo 

Hypertension Prevalence in the Municipality of Cepo, Gjirokastër 

Tetor 2015 Botim shkencor  

Buletini: Kërkime Universitare; Periodiku “Matematika dhe shkencat e natyrës” , Universiteti i 
Gjirokastrës “Eqrem Çabej” 

EPIDEMIOLOGJIA E OBEZITETIT 

Tetor 2015 Botim shkencor  

Konferenca e V-të e Urdhrit të Infermierit të Qarkut Gjirokastër “Kujdesi infermieror në 
sistemin shëndetësor dhe rëndësia e diagnozës infermierore”, GJIROKASTER.(Autor i 
tretë). 

Kriteret për  diagnozën e Brucelozës në laboratorin mikrobiologjik, Gjirokastër. 

Dhjetor 2015 Botim shkencor  

UNIVERSI “International Journal of Education,Science,Technology,Innovation,Health 
and Environment”, Tetovo 

Positivity of superficial antigene of Hepatitis B (HBsAg) in Albania, Region of Gjirokaster  
Zamira Vllaho¹.Laura Mezini¹, Klotilda Vrenjo²,  
ISSN:1857-9450, Volume 01-Issue04, December 2015 

04-05/06/2015 Çertifikatë pjesëmarrje  

Konferencë Shkencore Ndërkombëtare 

MJEKESIA NATYRALE E BIOINTEGRUAR DHE SHKENCAT BASHKOHORE. 

28/06/2014 Çertifikatë pjesëmarrje  

Konferencë “ Trajtimi medikamentoz i ITU(Infeksioneve të traktit urinar)” 

23/06/2014 Çertifikatë pjesëmarrje  

 Konferencë  “Vlerësimi i gjendjes nutricinale te të sëmuret kronike” 

21/06/2014 Çertifikatë pjesëmarrje  

Konferencë “ Sëmundjet bileopankreatike dhe endoskopia digjestive” 

19/06/2014 Çertifikatë pjesëmarrje  

Konferencë Ndërkombëtare ”Nutrition and noncommunicable disease” 

22/05/2014 Çertifikatë pjesëmarrje  

  Konferencë “ Endokrinologjia dhe kirurgjia e tiroides” 
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10/05/2014 Çertifikatë pjesëmarrje  

 Seminar “Dita e Melanomës” 

05/04/2014 Çertifikatë pjesëmarrje  

 Leksione të hapura “ SST dhe menaxhimi i tyre” 

21/03/2014 Çertifikatë pjesëmarrje  

 Konferencë “ Përqasja e Sindromit Down me kujdesin dhe mirëqenien shëndetësore” 

20/02/2014 Çertifikatë pjesëmarrje  

 Konferencë “ Urtikaria dhe angioedema” 

20/02/2014 Çertifikatë pjesëmarrje  

 Seminar “Bazat e edukimit dhe promocionit të shëndetit” 

01/01/2014 Çertifikatë pjesëmarrje  

 Lexim libri shkencor 

10/11/2012 Çertifikatë pjesëmarrje  

 Konferenca e I-rë e shkollës Doktorale,për Evropën Juglindore 

MJEKESIA BASHKEKOHORE NE TROJET SHQIPETARE. 

07/04/2012 Çertifikatë pjesëmarrje  

Workshop “Kujdesi paliativ DRSKSH Gjirokastër” 

10/03/2012 
 
 

Çertifikatë pjesëmarrje  

Trajnim “Rritja e kapaciteteve profesionale të mjekëve të familjes lidhur me patologjitë 
pediatrike si dhe kontraktimi dhe menaxhimi i Qendrave Shëndetësore” 

01/01/2012 Çertifikatë pjesëmarrje  

Trajnim “Edukimi ne vazhdim DRSHP  Gjirokastër” 

13/12/2011 Çertifikatë pjesëmarrje  

Konferenca “Sistemi shëndetësor, reformat në financim, përmirësimi i efiçiencës dhe cilësisë së 
shërbimit. Eksperienca rajonale e ndërkombëtare" 

03/12/2011 Çertifikatë pjesëmarrje  

Konferenca “Sindromi koronar akut pa ngritje te ST:sfidat e reja të diagnozës dhe trajtimit” 

26/11/2011 Çertifikatë pjesëmarrje  
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Konferenca “Qelizat Staminale: E ardhmja  e mjekësisë” 

19/11/2011 Çertifikatë pjesëmarrje  

Konferenca “Reflektim mbi situatën e diabetit në Shqipëri” 


